Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12 мая  2020 года                             гп. Ефимовский                                                    № 71

О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

от 11.01.2019 №3 "Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов"
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 12.10.2012 № 164 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)", Уставом  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 11.01.2019 №3 "Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов" (далее - Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4.1. Административного регламента изложить в следующей редакции:

2.4.1. Срок  предоставления муниципальной услуги не должен превышать 8 календарных или 6 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.
1.2. Подпункты 3; 4; 6 пункта 4.1. Административного регламента изложить в следующей редакции:

   3) обследование территории на местности, где расположены объекты адресации, для которых устанавливаются адреса, взаимное согласование устанавливаемых и существующих адресов близлежащих объектов недвижимости в течение 1 рабочего дня;

   4)  регистрация адреса объекта адресации в адресном реестре в течение 1 рабочего дня;
   6) направление копии акта регистрации адреса объекта адресации в органы технической инвентаризации, почтовой связи (в иные органы по необходимости), а также  выдача заявителю акта регистрации адреса объекта адресации либо отказа в присвоении адреса объекту адресации в течение 1 рабочего дня.
1.3. Подпункт 7 пункта 4.1. Административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района.
Глава  администрации                                                                          С.И. Покровкин

Разослано:   реестр МНПА,  в дело.